様式２
農学府教育研究評議員候補者選挙結果報告書

                                                     平成　　年　　月　　日
    農　学　府　長　　殿
                                       農学府
教育研究評議員候補者選挙管理委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長

　本日行った農学府教育研究評議員候補者選挙の結果について、下記のとおり報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
◎　選挙（投票）　平成　　年　　月　　日（　）　　時　　分～　　　時　　分
　　　　第　　次選挙　　第　　回投票　⇒　□２名連記投票　□単記投票
　　　　　　選挙資格者数：　　　人　 成　□選挙資格者の過半数の投票
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 立　　1/2＝　　人  　　 人以上
                                   　要　□選挙資格者の1/3を超える者の投票
　　　　　　投票者数 ：　　  人　 件    1/3＝　　人   　　人以上
      □成立  　□不成立

	 　　　　　投票総数：　　　票　⇒　□1/4＝　　　票　　　　票以上
                                   □1/2＝　　　票    　　票以上

	   有効投票：　　　票　⇒　□1/4＝　　　票　    　票以上

                                          □1/2＝　　　票　　　　票以上
                  無効投票：　　　票
◎　選挙（開票）結果
	得 票 順 位
	    氏                 名
	  得  票  数
	  備     考

	     １

  □　評議員の候補者として次の者を選出しました。
  □　評議員の候補者として次の者を選出し、未選出の候補者について第　　回投票を行うことになりました。
　□　評議員の候補者として次の者を選出し、未選出の候補者について第　　次選挙を行うことになりました。
　□　候補者が選出できませんでしたので、第　　回投票を行うことになりました。
　□　候補者が選出できませんでしたので、第　　次選挙を行うことになりました。

                          教　授

                          教　授